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REF. MAL60164

1 900 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Hus med 5 sovrum till salu i Esporles - Västra Mallorca, Balearerna
Spanien »  Balearerna »  Mallorca »  Västra Mallorca »  07190

5
Sovrum  

3
Badrum  

350m²
Planlösning  

7.351m²
Totalyta

+34 871 18 10 63 mallorca@lucasfox.com lucasfox.se Carrer Monsenyor Palmer, 1, Palma, Mallorca, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:mallorca@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Villa på 8 000 m² tomt med utsikt över bergen, pool, 5
sovrum, solpaneler och gratis vatten. Lugnt läge nära
Esporles, bara 20 minuter från Palma.

Denna villa ligger i det privilegierade området i den skyddade naturparken Son
Cabaspre på en lantlig tomt på 8 000 m² med hisnande utsikt över
Tramuntanabergen. Fincan har 350 m² boyta fördelat på tre våningar, med fem
sovrum och tre badrum, ett öppet vardagsrum/matsal med kök och ett förråd.
Vardagsrummet öppnar upp mot en rymlig terrass med pool. Fastigheten har fördelen
att ha gratis vatten och har installerat 32 solpaneler. Denna fastighet är idealisk för
älskare av lugn och natur. Den ligger 5 minuter från Esporlas centrum, 20 minuter
från Palmas centrum och 25 minuter från flygplatsen. Esporles är en av Mallorcas bäst
bevarade hemligheter, en underbart vacker plats tack vare den välbevarade
traditionella ljusa stenarkitekturen och den fantastiska utsikten i Serra de
Tramuntanabergen.

lucasfox.se/go/mal60164

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Högt i tak, Utsikt,
Utrustat kök, Solpaneler, Renoverad,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Luftkonditionering, Grillplats,
Dubbla fönster, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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